
   

  

Nejlepších výsledků dosáhnete, když toto portfolio PDF  

otevřete v aplikaci Acrobat X či Adobe Reader X nebo novější.
 

Opatřete si Adobe Reader nyní! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_cz




Fakultní nemocnice Ostrava ev. č. kupujícího: 009/OVZ/20/135-K 


17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba č. VZ: OŘP-06/20 


 


 
 Strana 1 (celkem 2)   


 


 


DODATEK č. 1 
 


ke Kupní smlouvě 
ev. č. 009/OVZ/20/135-K 


 


 
mezi: 


KUPUJÍCÍM 


Název: Fakultní nemocnice Ostrava 


Sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba 


IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989  


Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90 


Zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 


Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 66332761/0710 


 
a 


PRODÁVAJÍCÍM 


Obchodní firma: ASCO-MED,spol. s r.o. 


Sídlo: Praha 6, Pod Cihelnou 664/6, PSČ 16000 


IČ: 49688723 DIČ: CZ49688723  


spisová značka: C 23886 vedená u Městského soudu v Praze 


Zastoupena: Ondřej Ševčík, jednatel 


 


(společně jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Kupní smlouvě ze dne 25.6.2020, 
ev. č. kupujícího 009/OVZ/20/135-K, č. VZ: OŘP-06/20 (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 
 


 
I. 


Předmět Dodatku 


 


V Příloze č. 1 Smlouvy – Cenová tabulka - dochází k následujícím změnám: 


1) Předmětem dodávek dle Smlouvy již nebude produkt Anti-PR3 (cANCA), kat. č. 218-24. 


2) Namísto výše uvedeného produktu bude nově dodáván produkt Anti-PR3 hs (high sensitive) 


24 T, kat.č. 20-ORG 318-24, a to za cenu 5 108,64 Kč bez DPH / 1 bal. 


 


Ve výše uvedeném smyslu se Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje novým (aktualizovaným) zněním, které 


je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 


 


II. 


Závěrečná ustanovení 


 


1. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti. 


 







Fakultní nemocnice Ostrava ev. č. kupujícího: 009/OVZ/20/135-K 


17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba č. VZ: OŘP-06/20 


 


 
 Strana 2 (celkem 2)   


 


2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 


jedno vyhotovení. 


 


3.   Tento Dodatek bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 


smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 


předpisů, v registru smluv. Zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí kupující. Smluvní strany souhlasí 


se zveřejněním plného znění tohoto Dodatku v registru smluv. 


  


4.  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 


v registru smluv. 


 


 


V Ostravě dne                                        V Praze dne 


 
 
 
 
 


Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 


 ASCO-MED,spol. s r.o. 
Ondřej Ševčík, jednatel 


 
 
 
 
 





				2021-06-22T13:06:17+0200

		Ondřej Ševčík





				2021-06-28T09:07:40+0200

		MUDr. Jiří Havrlant












CENOVÁ TABULKA


Číslo VZ ve FN Ostrava:      OŘP- 06/20


TABULKA č. 1: Souhrn cen reagencií, kalibrátorů, kontrolních roztoků a spotřebního materiálu k 1 ks analyzátoru


Cena za měrnou 


jednotku bez DPH
Výše DPH v %


Cena za měrnou 


jednotku  vč. 


DPH


Předpokládaný 


celkový roční 


počet  M.J.


Cena celkem          bez 


DPH za předpokládaný 


počet ročně 


provedených testů


Cena celkem           


vč. DPH za 


předpokládaný počet 


ročně provedených 


testů


a b c d e = a  x  d f = c x d


1 ss DNA IgG 1 test 205,42 Kč 21 248,56 Kč 240 49 300,80 Kč 59 653,97 Kč


2 a-nuclesomes IgG 1 test 194,19 Kč 21 234,97 Kč 100 19 419,00 Kč 23 496,99 Kč


3 a-Histones IgG 1 test 186,74 Kč 21 225,96 Kč 100 18 674,00 Kč 22 595,54 Kč


4 a-MPO IgG 1 test 212,86 Kč 21 257,56 Kč 465 98 979,90 Kč 119 765,68 Kč


5 Anti-PR3 hs (high sensitive) 24 T 1 test 212,86 Kč 21 257,56 Kč 465 98 979,90 Kč 119 765,68 Kč


6 a-GBM IgG 1 test 253,99 Kč 21 307,33 Kč 330 83 816,70 Kč 101 418,21 Kč


7 a-insulin antibodies IgG 1 test 179,29 Kč 21 216,94 Kč 80 14 343,20 Kč 17 355,27 Kč


8 RF IgA 1 test 183,02 Kč 21 221,45 Kč 48 8 784,96 Kč 10 629,80 Kč


9 RF IgG 1 test 183,02 Kč 21 221,45 Kč 48 8 784,96 Kč 10 629,80 Kč


10 RF IgM 1 test 183,02 Kč 21 221,45 Kč 123 22 511,46 Kč 27 238,87 Kč


11 a-MCV IgG 1 test 212,86 Kč 21 257,56 Kč 156 33 206,16 Kč 40 179,45 Kč


12 a-HEV IgM 1 test 242,65 Kč 21 293,61 Kč 308 74 736,20 Kč 90 430,80 Kč


13 a-HEV IgG 1 test 204,86 Kč 21 247,88 Kč 308 63 096,88 Kč 76 347,22 Kč


14 a- Gliadin IgA 1 test 186,74 Kč 21 225,96 Kč 284 53 034,16 Kč 64 171,33 Kč


15 a- Gliadin IgG 1 test 186,74 Kč 21 225,96 Kč 284 53 034,16 Kč 64 171,33 Kč


16 Pozitivní kontrola 1 test 192,58 Kč 21 233,02 Kč 24 4 621,92 Kč 5 592,52 Kč


17 Negativní kontrola 1 test 192,58 Kč 21 233,02 Kč 24 4 621,92 Kč 5 592,52 Kč


709 946,28 Kč


 Název veřejné zakázky: IVD a SPOTŘEBNÍ MATERIÁL pro realizaci vybraných imunoanalytických vyšetření ELISA stripovou technologií spojené s 


výpůjčkou imunoanalytického analyzátoru včetně UPS, SW a dalšího potřebného zařízení


Číslo položky
Název položky plnění   + dodavatel uvede 


obchodní náze 


Měrná 


jednotka


CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA


Pozn.:


► zadavatel bude hodnotit nabídky dle nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH za předpokládaný počet ročně provedených testů, kterou dodavatel  uvede v tabulce č. 1 v označené buňce,


►ve sloupcích a, c uveďte cenu s počtem desetinných míst, který bude fakturován;


► ve sloupcích e, f uveďte částku zaokrouhlenou na dvě desetinná místa;


► upozorňujeme dodavatele, že hodnoty uvedené v tabulkách, musí po přepočtení souhlasit – po dřívější zkušenosti se špatným zaokrouhlováním (nezobrazením všech desetinných míst využitých při 


výpočtech) na toto upozorňujeme – při chybných výpočtech může být Vaše nabídka vyřazena. 


Stránka 1







CENOVÁ TABULKA


TABULKA č. 2: Položkový ceník, který zahrnuje ceny reagencií, kalibrace a spotřebního materiálu uvedené dle tabulky č. 1 


Cena 


spotřebního 


materiálu         


bez DPH za 


M.J.


Výše DPH


 v %


Cena spotřebního


 materiálu vč. DPH za 


M.J.


Spotřeba M.J. za 


předpokládaný celkový  


počet  testů za 4 roky pro 


1 analyzátor


TABULKA č. 3: Položkový ceník, který zahrnuje ceny diagnostik a spotřebního materiálu uvedené dle tabulky č. 1 a 2


Výše DPH v %
Počet M.J. v balení


Roční spotřeba balení 


určená dle 


přepokládaného počtu 


provedených testů


Anti-ssDNA 205-24 4 930,08 Kč 21 24 10,000000000000


Anti-Histone 207-24 4 481,76 Kč 21 24 4,166666666667


Anti-PR3 hs (high sensitive) 24 T 318-24 5 108,64 Kč 21 24 19,375000000000


Anti-MPO (pANCA) 219-24 5 108,64 Kč 21 24 19,375000000000


Anti-Insulin 220-24 4 302,96 Kč 21 24 3,333333333333


Rheumatoid Factor IgA 222A-24 4 392,48 Kč 21 5 314,90 Kč 24 2,000000000000


Rheumatoid Factor IgG 222G-24 4 392,48 Kč 21 5 314,90 Kč 24 2,000000000000


Rheumatoid Factor IgM 222M-24 4 392,48 Kč 21 5 314,90 Kč 24 5,125000000000


Anti-Nucleosome 228-24 4 660,56 Kč 21 5 639,28 Kč 24 4,166666666667


Anti-Gliadin IgA 234A-24 4 481,76 Kč 21 5 422,93 Kč 24 11,833333333333


Anti-Gliadin IgG 234G-24 4 481,76 Kč 21 5 422,93 Kč 24 11,833333333333


Anti-MCV 248-24 5 108,64 Kč 21 6 181,45 Kč 24 6,500000000000


Anti-GBM 250-24 6 095,76 Kč 21 7 375,87 Kč 24 13,750000000000


Alegria Positive Control 310-24 4 621,92 Kč 21 5 592,52 Kč 24 1,000000000000


Alegria Negative Control 311-24 4 621,92 Kč 21 5 592,52 Kč 24 1,000000000000


Anti-Hepatitis E Virus IgG 921G 4 916,64 Kč 21 24 12,833333333333


Anti-Hepatitis E Virus IgM Abs. 921MX 5 823,60 Kč 21 24 12,833333333333


Datum 


testu je vyřešena pomocí bar kódu výrobcem souprav. 


Vešekerá nutná kalibrace pro validaci a vyhodnocení výsledku 


Název položky plnění + dodavatel uvede obchodní název M.J.


Název položky plnění + katalogové číslo
Cena spotřebního materiálu         


bez DPH za balení


Cena spotřebního


 materiálu  vč. DPH za balení


razítko a podpis dodavatele  


7 046,56 Kč


5 965,40 Kč


5 422,93 Kč


6 181,45 Kč


6 181,45 Kč


5 206,58 Kč


5 949,13 Kč


Stránka 2





				2021-06-22T13:28:36+0200

		Ondřej Ševčík









